檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立教育廣播電臺　函

地址：10066臺北市中正區南海路45號

承辦人：徐朝晃

電話：02-23880600分機155

傳真：02-23893126

電子郵件：henry711109@ner.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國106年6月21日

發文字號：推字第1060001928號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(106D000848_106D2001297-01.docx、106D000848_106D2001298-01.jpg

)

主旨：檢送本臺106年度環境教育兒童廣播營活動相關訊息，惠

請函轉轄內各國小，鼓勵學生參加，請查照。

說明：

一、依據本臺106年度環境教育兒童廣播營計畫辦理。

二、附件為詳細活動公告訊息及電子圖檔供宣傳使用。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本臺推廣組 2017-06-21
15:05:27

教育局 1060621

*AEAA10636162800*